MARS WRIGLEY

confectionery

MARS WRIGLEY CONFECTIONERY US, LLC
800 HIGH STREET, HACKETTSTOWN, NJ 07840

Skittles Original

PRODUCT DENOMINATION: Bite size candies

NUTRITION FACTS PER 1 pack (15g) PER 100g

Calories: 60 Calories: 400

Total Fat: 0.5g (1% DV) Total Fat: 4.5g (6% DV)
Saturated Fat: 0.5g (3% DV) Saturated Fat: 4g (20% DV)
Trans Fat: Og Trans Fat: Og

Sodium: Omg (0% DV) Sodium: 20mg (1% DV)

Total Carbohydrate: 14g (5% DV) Total Carbohydrate: 91g (33% DV)
Total Sugars: 11g Total Sugars: 74g

Added Sugars: T1g (22% DV) Added Sugars: 74g (148% DV)
Dietary Fiber: 0g (0% DV) Dietary Fiber: 0g (0% DV)
Protein: Og Protein: Og

Cholesterol: Omg (0% DV) Cholesterol: 0mg (0% DV)
Potassium: Omg (0% DV) Potassium: Omg (0% DV)
Calcium: Omg (0% DV) Calcium: Omg (0% DV)

Iron: Omg (0% DV) Iron: Omg (0% DV)

Vitamin D: Oug (0% DV) Vitamin D: Opg (0% DV)
INGREDIENT LINE:

MADE OF: SUGAR, CORN SYRUP, HYDROGENATED PALM KERNEL OIL; LESS THAN 2% OF:
CITRIC ACID, TAPIOCA DEXTRIN, MODIFIED CORN STARCH, NATURAL AND ARTIFICIAL
FLAVORS, SODIUM CITRATE, COLORS (YELLOW 5 LAKE, RED 40 LAKE, YELLOW 6 LAKE,
BLUE 2 LAKE, TITANIUM DIOXIDE, BLUE 1 LAKE, YELLOW 6, RED 40, YELLOW 5, BLUE 1),
CARNAUBA WAX.

GLUTEN-FREE, GELATIN-FREE

ALLERGEN DECLARATION: No declared allergens

GMO STATEMENT: CONTAINS BIOENGINEERED FOOD INGREDIENTS

This information is only applicable to product sold in the United States or America.

Sincerely,

Cody Reisman, Scientific & Regulatory Affairs, Research & Development — February 28th, 2022





